
Základní škola Ostrov, Májová 997, příspěvková organizace

Tel./fax: 351 1248 21 e-mail: sekretariat@3zsostrov.cz IČO: 49753371

Přihláška k zájmovému vzdělávání – do školní družiny
pro školní rok 2023/2024

( na období od 4. 9. 2023 do 28 .6.2024)
                

Příjmení a jméno žáka/yně ……………………………………………………… Třída ……………..

Rodné číslo…………..………./………… Kód zdravotní pojišťovny ……………………...

Trvalé bydliště ………………………………………………………………………………………...

Adresa pro doručování (tzv. přechodné bydliště) ……………………………………..........................

Zdravotní problémy žáka/yně …….. ………………………………………………….........................

……………………………………………………….............................

Příjmení a jméno otce ………………………………………………………………….

Kontaktní telefon .............................. e - mail ...................................................................

Příjmení a jméno matky ………………………………………………………………..

Kontaktní telefon .............................. e - mail ..................................................................

Příjmení a jméno jiného zákonného zástupce ………………………………………….

Kontaktní telefon .............................. e - mail ..................................................................

Datum zahájení docházky do školní družiny*: 4.9. 5.9.    jiné datum: ……………
 

Záznam o uvolnění žáka ze školní družiny
Den Odchod 

v
Změna od 
………….

Změna od 
………….

Změna od 
………….

Poznámka, zda žák bude odcházet z družiny 
sám nebo v doprovodu

Pondělí sám   -   v doprovodu*
Úterý sám   -   v doprovodu*
Středa sám   -   v doprovodu*
Středa 
kino -------- -------- -------- --------

1x měsíčně akce v DK do cca 15,30– žák 
bude odcházet sám od DK ANO – NE* 

Čtvrtek sám   -   v doprovodu*
Pátek sám   -   v doprovodu*

*zakroužkujte svojí volbu

 Odchod mezi 13.15 – 15.00 hod. není možný!!!

Jména osob (kromě zákonných zástupců) kterým může být žák předán: …………………………

…………………………………………………….………………………………………………….

Upozornění rodičům: 
Má-li být žák uvolněn ze školní družiny dříve, než v hodinu určenou na přihlášce, musí se předem 
prokázat písemným vyzváním rodičů.

V ……………………dne …………………Podpis zákonného zástupce…………………………….

mailto:sekretariat@3zsostrov.cz

